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Nyhedsmail 2015-2 

 

Kære medlemmer 

 

Så er sommeren desværre ovre, og vi kan se frem til regn og blæst men samtidig også hyggestunder under 

tæppet med en kop varm kaffe med katten liggende og spindende på benene. 

Der er sikkert flere af jer, der har haft fornøjelsen af at have/har killinger. Det er en speciel oplevelse  at 

følge de små i deres første uger, se dem vokse op og blive dejlige skønne katte. 

Husk at I kan melde jeres killingekøbere ind i klubben resten af året for kun 20 kr!! De skal selv melde sig 

ind via formularen på vores hjemmeside. De vil så blive kontaktet af vores kasserer, så snart betalingen er 

modtaget. 

 

Sommeren startede for klubben med et brag af en fest! Vores Europæiske Maine Coon Mesterskab blev 

den succes bestyrelsen havde håbet på, og vi er stolte af, at så mange havde fundet vej til vores udstilling i 

Vejle, både fra Danmark, men også fra det store udland. Vi takker jer medlemmer for den store opbakning 

til arrangementet. Det bliver nok ikke sidste gang, vi afholder sådan et arrangement. 

Standen har været afsted på DARAKs udstilling i Dragør og JYRAKs i Ribe. Vi har her budt på morgenmad til 

de fremmødte medlemmer og vil fortsætte med dette tiltag på de kommende udstillinger. Vi håber meget, 

at I vil tage idéen til jer deltage både i sammenskudgildet og med at komme og få en kop kaffe/the og brød.  

I kan allerede nu tilmelde jer på vores facebook side eller ved at skrive til lotte@mainecoonklubben.dk . 

Det er også Lotte I skal skrive til, hvis I ønsker at have kat med i klubbens stand. I kan se på forsiden af 

hjemmesiden, hvor standen vil være at finde resten af året. Hvorvidt der bliver afholdt ”Dommerens 

Bedste” er op til den klub, der afholder udstillingen. Så derfor er det ikke alle udstillinger, hvor standen er 

tilstede, at vi har mulighed for, at det bliver afholdt. 

Husk at klubben giver en lille erkendelse i form af 4 kg Royal Canin Maine Coon foder, såfremt I har en kat 

der opnår en titel. I skal blot skrive til Gitte Dahm senest 14 dage før udstillingen, hvor standen er med og I 

har mulighed for at modtage præmien. Så vil vi fejre katten på pågældende udstilling. Se nærmere på vores 

hjemmeside under menupunktet ”Om klubben” og ”standen”  

I august afholdte klubben vores årlige sommerfest. Bestyrelsen vil gerne takke Line og Allan fra Clumsycoon 

for, at vi måtte være hos jer. Vi havde besøg af Susanne Wehnert fra JYRAK, som fortalte om 

infektionssygdomme, og der blev afholdt banko med mange fine præmier. Igen vil vi takke for den store 

opbakning fra jer medlemmer.   

Vi har henover sommeren haft et spørgeskema liggende tilgængeligt på nettet, hvor vi har spurgt klubbens 

medlemmer og andre Maine Coon interesserede omkring klubben og dens aktiviteter. Rigtig mange har lagt 

vejen forbi, og det er vi rigtig glade for. Vi har nu et godt værktøj til at arbejde videre med for at optimere 
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klubben, så vi får afdækket så mange ønsker som muligt. Kan allerede sige nu der vil komme nye tiltag, som 

følge af de besvarelser vi har fået. 

 

Vores næste arrangement bliver vores seminar i november omkring Maine Coon kattens historie og 

standard. Vi glæder os meget til, at Dorte Marie Kaplers kommer og fortæller om Maine Coon’en og 

debatterer racens standard. Vi som specialklub mener, at det er et meget vigtigt emne. Se en gang på vores 

race… Den har aldrig været mere forskellig fra type til type, end den er nu. Arrangementet bliver afholdt på 

Fyn, og vi håber mange af jer vil komme og deltage, både nye som gamle i faget. Hold øje med Klubbens 

hjemmeside under arrangementer og på Facebook, her vil vi slå indbydelsen op om ganske kort tid. 

Bestyrelsen kan desuden løfte sløret for et nyt kommende arrangement.  Vi vil d. 16 jan 2016 afholde 

”Nytårskur” i Gørlev på Sjælland. Dagen vil bestå af et fagligt indslag, derefter vil der være et KÆMPE 

kagebord, som forhåbentlig kan måle sig med Lillian Hermanns sønderjyske kagebord fra sommerfesten for 

et par år siden. Igen hold øje med hjemmesiden under aktiviteter. 

Som du sikkert har set i Kattemagasinet, har Felis Danica jubilæum næste år og afholder 

jubilæumsudstilling i juni. FIFE har givet tilladelse til, at der må blive afholdt Breed BIS for alle de racer, der 

kan stille 50 katte. Vi tiltænker at bruge denne udstilling til at holde en lille fest for vores race. Standen vil 

være tilstede i ”nye klæder”, og vi håber mange af jer vil ligge vejen forbi.  

Vi arbejder i øjeblikket på den nye hjemmeside til klubben. Vores tanke er, at den bliver mere overskuelig 

og medlemssiden vil blive udbygget.  Vi håber, at den vil blive en mere ”aktiv” hjemmeside, i form af at der 

jævnligt vil blive lagt nye artikler op, der vil foregå konkurrencer osv.  

 

Til slut vil vi oplyse, at det er besluttet at udsende nyheds mail lidt oftere end hidtil,  og at referatet fra 

sidste bestyrelsesmøde ligger klar på medlemssiden. 

 

 

Pas godt på jer selv og kattene  

Bestyrelsen 

Maine Coon klubben Danmark 
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SÆT KRYDS I KALENDEREN: 

28. nov Fyn Seminar Maine Coon’ens historie og standard 

16. jan Gørlev Nytårs Kur  

 

Følgende udstillinger er standen tilstede: 

17. okt Årslev Katteklubben 

31. okt Ølstykke DARAK 

14. +15. nov Middelfart JYRAK (Mangler godkendelse fra klubben) 

6. dec Herlev Racekatten (Mangler godkendelse fra klubben) 

 

 

 


